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Government Services

il
Canada

RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS A:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase 111

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Canada

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Vehicles & Industrial Products Division
140 O’Connor, Tower East

4th Floor

140 O’Connor, Tour Est

4¢me étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Title - Sujet

Heavy Truck

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
5P435-210019/A 005

Client Reference No. - N° de référence du client Date

5P435-210019 2020-08-10

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$HP-929-78875

File No. - N° de dossier
hp929.5P435-210019

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

t -3 02:00 PM Fuseau horaire
at-a : Eastern Daylight Saving
F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: Destination: D Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Way, Stephanie hp929

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 297-6500 ()

FAX No. - N° de FAX
) -

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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5P435-210019/A 005 HP929
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This amendment 005 is raised to answer bidder questions as follows and extend
the closing date from August 17, 2020 to August 31, 2020:

Questions:

1. Part 6.4.5 After Sales Service. It states, “The bidder should show the distance between the
delivery location and the authorized dealer and/or agent and the delivery location, which
should not be more than 100 kilometres.” Because of the nature and advanced technologies of
the chassis, controls systems and mounted specialized equipment, is the client accepting of
service locations located further than the 100 kms requested? le. Calgary, Cranbrook, Kelowna,
Kamloops

2. Annex “B” Heavy Tandem Truck, Section 2.12 Hydraulic System subsection 2.12.2 (a), (b) and (c).
“The system must be used to operate all of the following hydraulic components: a) Double
acting snow wing, b) Double acting front mount one way and two plows, c) Double acting
under body plow.” The solicitation does not indicate the truck to be supplied with a snow wing,
front plow and hitch and underbody plow, however it is required to have the necessary controls
to operate this equipment. Does the client require these additional components to be supplied
and installed, if so what specs does the client require?

3. Annex “B” Heavy Tandem Truck, Section 2.12 Hydraulic System subsection 2.12.9 (f) “The ability
to control a material pre-wetting system” Does the client require a prewet liquid tank to be
included as mounted equipment, as there is no indication of one being required except for
having the ability to control one?

4. Question from Amendment 004:

Can you advise for item 2.13.1L(1) you would accept 10” structural channel longills with
a strength of 20 Ibs per foot with a 5 year structural warranty?

Responses:

1. Yes we will accept service locations in these areas.
2. The client only requires the truck to have the necessary controls to operate this equipment.

3. Theclient only requires the truck to have the necessary controls to operate this equipment.
4. Question from Amendment 004:

DELETE

Answer amendment 004:

We require I-beams with a minimum strength of 25.4 pds per foot.
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INSERT

Answer:

- After further review the client will accept 10” structural channel longsill with a
strength of 20 Ibs per foot with a 5 year structural warranty.
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